2º - O Crédito Adicional Especial de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com a Lei 
Federal 4.320, de 17 de março de 1964, artigo 43, § 1º,  Inciso II.

Aline Soares Lins
Presidente do FSSMO

Prefeito

Art. 1º - Fica autorizada a abertura Crédito Adicional Especial ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.928,60 (
Dois mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta centavos) observando, as classificações Institucional, Funcional, Programática e
Econômica, conforme segue:

LEI Nº 4.863, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017.

Institui o Plano Municipal de Assistência Social e dá outras providências.

[...]

exarado pela Secretaria de Assuntos 
Jurídicos, AUTORIZO o pagamento, 
por indenização para ressarcimento 
dos danos ocasionados em seu veí-
culo por funcionário desta municipa-
lidade, a LUANA DA SILVA MORAIS, 
RG 47.238.455-7/SSP-SP, no valor de 
R$ 13.873,20 (treze mil, oitocentos e 
setenta e três reais e vinte centavos).

Remetam-se os autos à Secretaria de 
Finanças, para pagamento.

Determino, neste mesmo ato, que 
conclua-se a sindicância instaurada 
sob nº 013141/2017, para apurar 
eventual falta funcional do servidor, 
no prazo máximo de 30 (trinta) dias,